Администрация   Тунгусовского сельского поселения
Молчановского района
Томской области

Постановление
с. Тунгусово

От 06 октября 2016 года                                                                               № 39

О внесении изменений

          На основании протеста прокурора Молчановского района на постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 18.12.2014 № 43 «Об утверждении Положения о порядке уведомления о выполнении иной оплачиваемой работе муниципальным служащим»  согласно части 1 ст. 10 Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 Положения и отменить понятия «конфликт интересов» и «личная заинтересованность»
2. Отменить пункт 10 Положения к постановлению Администрации № 43 от 18.12.2014г.
3. Разместить на официальном сайте Администрации постановление  №39 от  06.10.2016г. «О внесении изменений в постановление № 39 от 06.10.2016г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Тунгусовского сельского поселения                                          Н.А. Аксиненко